
 
 

Совет Приволжского муниципального района 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

                           от  26.03.2015 г                               №   27   

г. Приволжск 

 

Об отмене решения Приволжского районного Совета                                                          

от 04.03.2010 № 19                                                                                                                  

«О предоставлении субсидии муниципальным предприятиям на 

возмещение убытков от содержания объектов муниципальной 

собственности не используемых в производственной деятельности» 

 

 

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Совета Приволжского муниципального района от 25.12.2014 № 95                                    

«О бюджете Приволжского муниципального района на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов», в целях приведения нормативных 

правовых актов в соответствии с действующим законодательством Совет 

района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решение Приволжского районного Совета от 04.03.2010 № 19                                       

«О предоставлении субсидии муниципальным предприятиям на 

возмещение убытков от содержания объектов муниципальной 

собственности не используемых в производственной деятельности» 

признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района:                                                         А.А. Замураев 

 


